Bezirkspokal 1. D. + Bezirksm. Junioren

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz

Name

Rahel Schulz
Lilly Fa

Melea Kranzlein
Isabel Glass
Charlie Frobel
Hedda Hirt
Mayla Fligel
Smilla Voss
Aurora Franke

10 Emma Radia Sehli
11 Elea Schlatter
12 Pia Kromer
13 Mathilda Hauser
14  Katja Meusburger
Neur-Cherradi
1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Nora Steinebrunner
2 Larissa Link
3 Zoe Brugger
4 Lea Roth
1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Laurenz Hirt
2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Gladys June Holle / Mia Lynn WeiBenberger
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Magdalena WeiB
2 Paula Weiss
3 Lia Wieser
4 Luna Zanetti
5 Mia Roth
6 Mara Strittmatter
7 Juna Strittmatter
8 Amelie Prus
1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Phil Arzner
2 Liam Fayt
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Rebekka WeiB
2 Gladys June Holle
3 Amelie Peterle
4 Mia Lynn WeiBenberger
5 Marie Fritsch
6 Indira D" Souza
04.02.2024

Ergebnisliste

Lottstetten 04.02.2024

Verein

RSV Herten

RSV Herten

RSV Herten

RSV Herten

RSV Herten

RMSV Concordia Erzingen
RSV Dogern

RV Lottstetten

RV Lottstetten

RSV Dogern

RV Lottstetten

RSV Dogern

RV Lottstetten

RMSV Concordia Erzingen
RV Lottstetten

Verein

RSV Wallbach
RSV Dogern
RSV Wallbach
RSV Wallbach

Verein
RMSV Concordia Erzingen

Verein
RV Lottstetten

Verein

RSV Herten

RSV Wallbach

RSV Herten

RV Lottstetten

RSV Wallbach

RSV Dogern

RSV Dogern

RSV Wallbach

RMSV Concordia Erzingen

Verein
RSV Dogern
RV Lottstetten

Verein

RSV Herten
RV Lottstetten
RSV Herten
RV Lottstetten
RSV Wallbach
RSV Wallbach

Aufg.
42,70
31,20
34,50
31,20
34,00
27,90
28,70
27,50
27,50
27,20
20,40
21,00
15,50
11,10
19,00

Aufg.
17,50
18,90
15,20
10,90

Aufg.
31,00

Aufg.
27,90

Aufg.
60,90
39,00
41,00
27,30
26,30
21,00
23,00
13,70
30,80

Aufg.
30,70
13,70

Aufg.
56,20
48,70
55,40
41,30
42,40
45,50

ausgefahren

34,57
27,20
27,18
26,98
25,63
25,45
21,54
20,59
17,32
16,44
10,93
9,82
9,74
9,55
Attest

ausgefahren
12,87
11,55
9,65
6,75

ausgefahren
21,92

ausgefahren
25,75

ausgefahren
47,60
28,90
22,82
21,34
19,49
15,33
13,30
11,04
Attest

ausgefahren
28,13
9,14

ausgefahren
48,28
45,78
45,71
36,46
34,04
31,78



Ergebnisliste
Bezirkspokal 1. D. + Bezirksm. Junioren
Lottstetten  04.02.2024

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren
ElisaHhan RSV Herten 42,80 Attest
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Quali: 45,00
Platz Name Verein Aufg. ausgefahren
1 Letizia Daudey / Sofia Baier RV Lottstetten 124,40 99,88 Q
2 Amelie Peter / Fiona Schuhmacher RSV Wallbach 44,10 25,03
3 Giulia Masi / Skye Vellutini RV Lottstetten 27,10 19,60
1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name Verein Aufg. ausgefahren
1 Lukas Bernhard RMSV Concordia Erzingen 31,60 20,35
1er Kunstradsport Manner
Platz Name Verein Aufg. ausgefahren
1 Mattias Piberhofer RMSV Concordia Erzingen 71,30 58,45
1er Kunstradsport Junioren U19 Quali: 60,00
Platz Name Verein Aufg. ausgefahren
1 Nicolaj von Schneyder RV Lottstetten 60,10 45,28
1er Kunstradsport Juniorinnen U19 Quali: 75,00
Platz Name Verein Aufg. ausgefahren
1 Caroline Wirth RSV Wallbach 122,00 94,74 Q
2 Emilia Keser RSV Wallbach 71,50 56,32
3 Skye Vellutini RV Lottstetten 46,50 35,51
4 Giulia Masi RV Lottstetten 43,20 27,84
Jury
Andreas Maier Jennifer Schweizer Daniel Oberst
Martina Post Merle Stratmann
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