ErgebnislisteBezirkspokal 1. D. + Bezirksm. Junioren Lottstetten 04.02.2024

1er Kunstradsport Schülerinnen U11						
	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Rahel Schulz	RSV Herten	42,70	34,57		
2	Lilly Fa	RSV Herten	31,20	27,20		
3	Melea Kränzlein	RSV Herten	34,50	27,18		
4	Isabel Glass	RSV Herten	31,20	26,98		
5	Charlie Fröbel	RSV Herten	34,00	25,63		
6	Hedda Hirt	RMSV Concordia Erzingen	27,90	25,45		
7	Mayla Flügel	RSV Dogern	28,70	21,54		
8	Smilla Voss	RV Lottstetten	27,50	20,59		
9	Aurora Franke	RV Lottstetten	27,50	17,32		
10	Emma Radia Sehli	RSV Dogern	27,30	16,44		
11	Elea Schlatter	RV Lottstetten	20,40	10,93		
12	Pia Kromer	RSV Dogern		9,82		
13	Mathilda Hauser	RV Lottstetten	21,00			
13 14		RMSV Concordia Erzingen	15,50 11,10	9,74		
14	Katja Meusburger		•	9,55		
	Nour Cherradi	RV Lottstetten	19,00	Attest		
1er Kur	stradsport Schülerinnen U9					
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Nora Steinebrunner	RSV Wallbach	17,50	12,87		
2	Larissa Link	RSV Dogern	18,90	11,55		
3	Zoe Brugger	RSV Wallbach	15,20	9,65		
4	Lea Roth	RSV Wallbach	10,90	6,75		
			,	,		
	nstradsport Schüler U13					
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Laurenz Hirt	RMSV Concordia Erzingen	31,00	21,92		
20	estradanort Schillerinnen III E					
	nstradsport Schülerinnen U15	Voroin	Aufa	ausgofahron		
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
		Verein RV Lottstetten	Aufg. 27,90	ausgefahren 25,75		
Platz 1	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger		_	_		
Platz 1 1er Kun	Name		27,90	25,75		
Platz 1 1er Kun Platz	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger astradsport Schülerinnen U13 Name	RV Lottstetten Verein	27,90 Aufg.	25,75 ausgefahren		
Platz 1 1er Kur Platz 1	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger stradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß	RV Lottstetten Verein RSV Herten	27,90 Aufg. 60,90	25,75 ausgefahren 47,60		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger stradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss	Verein RSV Herten RSV Wallbach	27,90 Aufg. 60,90 39,00	25,75 ausgefahren 47,60 28,90		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger estradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger astradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RSV Herten RV Lottstetten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RV Lottstetten RSV Wallbach	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Wallbach RSV Wollbach	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Stradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Stradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RSV Wallbach RSV Concordia Erzingen	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RSV Dogern RSV Wallbach RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg.	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RSV Wallbach RSV Concordia Erzingen	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RSV Dogern RSV Wallbach RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg.	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2 1er Kur	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt Instradsport Schülerinnen U15	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern RSV Lottstetten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70 13,70	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13 9,14		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2 1er Kur Platz	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt Instradsport Schülerinnen U15 Name	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern RV Lottstetten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70 13,70	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13 9,14 ausgefahren		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2 1er Kur Platz 1 1	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt Instradsport Schülerinnen U15 Name Rebekka Weiß	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern RV Lottstetten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70 13,70 Aufg. 56,20	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13 9,14 ausgefahren 48,28		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2 1er Kur Platz 1 2	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt Instradsport Schülerinnen U15 Name Rebekka Weiß Gladys June Holle	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern RV Lottstetten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70 13,70 Aufg. 56,20 48,70	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13 9,14 ausgefahren 48,28 45,78		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2 1er Kur Platz 1 2 3 1er Kur Platz 1 2 3	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt Instradsport Schülerinnen U15 Name Rebekka Weiß Gladys June Holle Amelie Peterle	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern RV Lottstetten RSV Herten RSV Herten RSV Herten RSV Herten RSV Herten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70 13,70 48,70 55,40	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13 9,14 ausgefahren 48,28 45,78 45,71		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2 1er Kur Platz 1 2 1er Kur Platz 1 3 4	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt Instradsport Schülerinnen U15 Name Rebekka Weiß Gladys June Holle Amelie Peterle Mia Lynn Weißenberger	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern RSV Herten RV Lottstetten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70 13,70 48,70 55,40 41,30	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13 9,14 ausgefahren 48,28 45,78 45,71 36,46		
Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 1er Kur Platz 1 2 1er Kur Platz 1 2 3 1er Kur Platz 1 2 3	Name Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger Instradsport Schülerinnen U13 Name Magdalena Weiß Paula Weiss Lia Wieser Luna Zanetti Mia Roth Mara Strittmatter Juna Strittmatter Juna Strittmatter Amelie Prus Malaika Tröndle Instradsport Schüler U11 Name Phil Arzner Liam Fayt Instradsport Schülerinnen U15 Name Rebekka Weiß Gladys June Holle Amelie Peterle	Verein RSV Herten RSV Wallbach RSV Herten RV Lottstetten RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Wallbach RMSV Concordia Erzingen Verein RSV Dogern RV Lottstetten RSV Herten RSV Herten RSV Herten RSV Herten RSV Herten	27,90 Aufg. 60,90 39,00 41,00 27,30 26,30 21,00 23,00 13,70 30,80 Aufg. 30,70 13,70 48,70 55,40	25,75 ausgefahren 47,60 28,90 22,82 21,34 19,49 15,33 13,30 11,04 Attest ausgefahren 28,13 9,14 ausgefahren 48,28 45,78 45,71		

04.02.2024 1/2

ErgebnislisteBezirkspokal 1. D. + Bezirksm. Junioren Lottstetten 04.02.2024

1er Kunstradsport Schülerinnen U15						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
	Elisa Ilhan	RSV Herten	42,80	Attest		
2er Kunstradsport Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Letizia Daudey / Sofia Baier	RV Lottstetten	124,40	99,88 Q		
2	Amelie Peter / Fiona Schuhmacher	RSV Wallbach	44,10	25,03		
3	Giulia Masi / Skye Vellutini	RV Lottstetten	27,10	19,60		
1er Kur	nstradsport Schüler U15					
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Lukas Bernhard	RMSV Concordia Erzingen	31,60	20,35		
1er Kur	nstradsport Männer					
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Mattias Piberhofer	RMSV Concordia Erzingen	71,30	58,45		
1er Kunstradsport Junioren U19				Quali: 60,00		
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Nicolaj von Schneyder	RV Lottstetten	60,10	45,28		
1er Kunstradsport Juniorinnen U19				Quali: 75,00		
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Caroline Wirth	RSV Wallbach	122,00	94,74 Q		
2	Emilia Keser	RSV Wallbach	71,50	56,32		
3	Skye Vellutini	RV Lottstetten	46,50	35,51		
4	Giulia Masi	RV Lottstetten	43,20	27,84		
Jury			•	•		
Andreas Maier		Jennifer Schweizer	Daniel Oberst			

Martina Post Merle Stratmann

04.02.2024 2/2